投标报名表

项目名称：安吉百汇大酒店夜景照明灯具供货及安装采购项目
项目编号：JCZX2017-070
	投标人名称

	地址

	邮编

	        类别
项目
	法定代表人
	授权代表
	开户银行：
账号：

邮箱：

	姓 名

	联系电话

	手机号码

	传真电话

	报名时间
	       年    月    日
	报名顺序号

备注：购买招标文件时应提供以下资料：

1、投标人应具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的企业；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
2、投标人应具有城市及道路照明工程专业承包三级（含）以上资质，具有安全生产许可证；

3、投标人应是灯具生产厂商或经厂家有效授权的代理商；

4、拟派项目负责人应具有注册在投标人单位的机电工程专业贰级及以上建造师执业资格，具有“三类人员”B类证书；

5、本项目不接受联合体投标，禁止转包。

授权代表签字：

                                                      投标人盖章（或手印）：
法定代表人有效身份证明书
           （姓名）是                 （单位全称）

的法定代表人，身份证号码为                  。

    特此证明

          投标人：                  （盖章）

法定代表人：（签字）

              日期：    年   月   日

————————————————————-----------

有效身份证明复印件粘贴处

以下格式仅为购买标书时使用

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明，我    （姓名） 系    （投标人名称）的法定代表人，现授权委托   （姓名）  ，（ 职务：      身份证号码 ：           ）为我单位代理人，以本单位的名义参加 安吉精诚采购代理有限公司 组织的安吉百汇大酒店夜景照明灯具供货及安装采购项目   （JCZX2017-070）的招标活动。被授权代理人在购买招标文件过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被授权人无转委托权，特此委托。

投标人（盖章）：
      法定代表人（签字）：
被授权代理人（签字）：
日期：    年   月   日

————————————————————-----------

被授权代理人有效身份证明复印件粘贴处